[image: documentos]
	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo   -   Brasil
........................................................................................................................

AUTÓGRAFO Nº 1376/2017

REFERENTE: PROJETO DE LEI Nº 765, de 23 de Janeiro de 2017.

 “Revoga a Lei nº 2.056 de 06 de abril de 2016 a qual dispõe sobre critérios a serem adotados no preenchimento de autos de infrações de trânsito municipais., e, dá outras providências.”

OS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, APROVARAM O SEGUINTE PROJETO DE LEI:

ARTIGO 1° - Fica revogada a Lei nº 2.056 de 06 de abril de 2016, a qual dispõe sobre critérios a serem adotados no preenchimento de autos de infrações de trânsito municipais., e, dá outras providências

ARTIGO 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 07 de Março de 2017.

      ANTONIO SÉRGIO LEAL                                       ORIVAL ALVES
[bookmark: _GoBack]Presidente da Câmara Municipal                           Vice-Presidente

        RICARDO SANCHES LIMA                                        ANTONIO DA COSTA FILHO
      1º Secretário                                                            2º Secretário

image1.jpeg
Y

49

‘W% \}& s

e